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Municípios por Regional

LO3030

/

LO5020 - 1.3.2 Regionais por Municipio(CADASTROS_BASICOS)

2

0 - IPEM-PR
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13018
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1672
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15853
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1420
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17846

10919

1312
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17808
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1510

16783

16755

508

16745

512

16737

15692

1479

16684

15680
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15649
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10684

11717

14631
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14627
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1404
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13531

12515
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15395

ADRIANÓPOLIS

AGUDOS DO SUL

ALMIRANTE TAMANDARÉ

ANTONINA

ANTÔNIO OLINTO

ARAUCÁRIA

BALSA NOVA

BITURUNA

BOCAIÚVA DO SUL

CAMPINA DO SIMÃO

CAMPINA GRANDE DO SUL

CAMPO DO TENENTE

CAMPO LARGO

CAMPO MAGRO

CANDÓI

CARAMBEÍ

CASTRO

CERRO AZUL

COLOMBO

CONTENDA

CORONEL DOMINGOS SOARES

CRUZ MACHADO

CURITIBA

DOUTOR ULYSSES

FAZENDA RIO GRANDE

FERNANDES PINHEIRO

FOZ DO JORDÃO

GENERAL CARNEIRO

GOIOXIM

GUAMIRANGA

GUARAPUAVA

GUARAQUEÇABA

GUARATUBA

IMBITUVA

INÁCIO MARTINS

IPIRANGA

IRATI

ITAPERUÇU

IVAÍ

JAGUARIAÍVA

LAPA

MALLET

MANDIRITUBA

MATINHOS

MORRETES

PALMAS

PALMEIRA

PARANAGUÁ

PAULA FREITAS
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Municípios por Regional
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/
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Regional

1553

1429

1023

15342

16320

1024

1025

15327

17303

1164

15311

1348

11407

17285

13298

13308

1327

1484

16162

1027

1340

13140

14114

14118

1539

14081

18145

1263

PAULO FRONTIN

PIÊN

PINHAIS

PINHÃO

PIRAÍ DO SUL

PIRAQUARA

PONTA GROSSA

PONTAL DO PARANÁ

PORTO AMAZONAS

PORTO VITÓRIA

PRUDENTÓPOLIS

QUATRO BARRAS

QUITANDINHA

REBOUÇAS

RESERVA DO IGUAÇU

RIO AZUL

RIO BRANCO DO SUL

RIO NEGRO

SÃO JOÃO DO TRIUNFO

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SÃO MATEUS DO SUL

SENGÉS

TEIXEIRA SOARES

TIBAGI

TIJUCAS DO SUL

TUNAS DO PARANÁ

TURVO

UNIÃO DA VITÓRIA
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Total de Municípios por Regional: 77


